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Firemné informácie Dodávateľ
Špecializovaná nem ocnica sv. Svorada Zobor, n.o. R EVIS-SER VIS spo l.s .r.o
Kláštorská 134 Na Priehon 875/2A
949 88 Nitra - Zobor 949 05 Nitra-D.Krškany

DIČ 2021877792 DIČ 2022218121
IČ DPH SK2021877792 IČ DPH SK2022218121
IČO 37971832 IČO 36657719
Telefónne číslo +421 37 6941 111
Číslo faxu +421 37 6510 616
Banka Slovenská sporitelňa, a.s.
Číslo účtu 0232706854/0900
Obchodný register

Príjemca Dátum vystavenia 08.10.15
Očakávaný dátum príjmu
Platobné podmienky 31 dní
Spôsob dodávky

Číslo Popis

Objednávame u Vás:
009974 Zdrav.zázn.pre JIS a AIM
009761 Dovolenka A6
000048 Lekársky predpis-sypaný biely
009760 Lekárens.predpis na omam.lieky
009775 Objednávka liekov 4x25 IGAZ339
009976 Priepustka A7
009772 Teplotná tabuľka IGAZ249
009768 DEKURZ-zápis o prieb.ošetr. A4
009762 Zdravotný záznam IGAZ212
009773 Žiadanka o vypranie +opra.biel
010103 Obálka na zázn.o TBC a jeho ok
009764 Kniha dochádzky A4 IGAZ189
009977 Poukaz na zdr.pomôckuIGAZ225
009784 Záznam o spotrebe omam. látok
012767 Kniha uzávierok ERP IGAZ 490
010181 Kniha došlých-odoslaných faktú
005615 Návrh na kúpel'.starostl.lGAZ 213
010111 Stravné lístky s názvom org./blok

farba papiera žltá 
séria červená 
potlač čierna 

012488 Obedový lístok bez názvu org./blo
farba papiera biela 
séria červená

Merná 
Množstvo jednotka

100 kus 
5 

30
4
5 
4
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kus 
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Nákupná Identifikát
cena Zľava % DPH
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K20
K20
K20
K20
K20
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K20
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Čiastka

K20

Pokračovanie. 0,00

Špecializovaná nernocnren 
sv. Svorada Zobni. n/ó. 

948 88 N i 11 a 
s k la d  _
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Číslo Popis
Merná 

Množstvo jednotka
Nákupná Identifikát

cena Zľava % DPH

Pokračovanie............................

Čiastka

0,00

potlač čierna

K FA žiadame priložiť kópiu objed 
Predpokladaná cena 298 € bez D 
Termín dodania do 14 dní

0,00

Špecializovaná nemocnica 
sv. Svorada Zoboniko^

Pečiatka a podpis objednávateľa:

949 86 N i t r a  
SKLAD

- 5 - 6 v

Vystavil: illasova 08.10.2015


